234L6-2L

2708-0

KUFIRI | ZONES

RRUGET

OBJEKTET EKZISTUESE

PARCELAT E PROPOZUARA

PARCELAT EKZISTUESE

222-2 EMRI | PARCELES EKZISTUESE

222 M?  SIPERFAQUA E PARCELES SE PROPOZUAR

ﬁwl KOMUNA E GJILANIT

PLANI RREGULLUES URBAN PER ZONEN "QARKU 2"

VERIU

PERMBAJUTUA:
RIPARCELIMI
PERPJESA: 172000
VERTETON:
HARTA: 07 .
DREJTORI | DREJTORATIT PER
URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
PROJEKTOI:

PRI

ENGINEERING

KRYETARI | KOMUNES SE GJILANIT




